
UCHWAŁA NR XXVII/369/2017
RADY MIASTA SOPOTU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) oraz art. 210 ust. 1- 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60);

 Rada Miasta Sopotu uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez miasto Sopot do 
nowego ustroju szkolnego, określa się:

1) w załączniku nr 1 do uchwały - plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych miasto Sopot, 
z uwzględnieniem obwodów tych szkół, na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.;

2) w załączniku nr 2 do uchwały – plan sieci prowadzonych miasto Sopot publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych w szkołach podstawowych, liceach 
ogólnokształcących i technikach, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.;

3) w załączniku nr 3 do uchwały - plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
miasto Sopot oraz granice ich obwodów od dnia 01 września 2019 r.

§ 2. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 z siedzibą w Sopocie przy ul. Książąt Pomorskich 16-18 
– włącza się do I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej –Curie w Sopocie z siedzibą 81 -749 
Sopot, ul. Książąt Pomorskich 16/18, na następujących warunkach:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej –Curie w Sopocie rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.;

2) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Sopocie przy ul. Książąt Pomorskich 16/18 zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Sopocie przy ul. 
Wejherowskiej 1 - włącza się do Technikum Nr 1 im. Danuty Siedzikówny „INKI” z siedzibą 81-704 Sopot, ul. 
Tadeusza Kościuszki 18/20, na następujących warunkach:

1) Technikum Nr 1 im. Danuty Siedzikówny „INKI” Sopocie rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.;

2) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Sopocie przy ul. Wejherowskiej 
1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1446



§ 4. Gimnazjum Sportowe Nr 3 w Sopocie przy ul. Jana Jerzego Haffnera 55 – włącza się do Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 7 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą 81-715 Sopot, ul. Jana 
Jerzego Haffnera 55, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 7 im. Tadeusza Kościuszki rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 7 im. Tadeusza Kościuszki 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum Sportowe Nr 3 w Sopocie przy ul. Jana Jerzego Haffnera 55 zakończy działalność 31 sierpnia 
2017 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu

Wieczesław Augustyniak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579 i 1948.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1446



 
 

Załącznik Nr  1 
                                                                                                                  do uchwały Nr XXVII/369/2017  

Rady  Miasta  Sopotu 
z  dnia  27.03. 2017  r. 

 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych miasto Sopot, z uwzględnieniem obwodów tych szkół,   
na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 
1. SZKOŁA PODSTAWOWA 

Z ODDZIAŁAMI  
INTEGRACYJNYMI NR 1 
IM. ARMII KRAJOWEJ 
W SOPOCIE 

81-843 Sopot , ul. 
Armii Krajowej 50/54 
 

Antoniego Abrahama, Aleja Niepodległości: 
nr parzyste od  606 do 858, Armii Krajowej, 
Boczna, Władysława Broniewskiego, Józefa 
Konrada, Jana Długosza, Gen. Władysława 
Andersa, Artura Grottgera, Zbigniewa 
Herberta, Jana Kasprowicza, Jana 
Kochanowskiego, Marii Konopnickiej,  
Mikołaja Kopernika, Ignacego Krasickiego, 
Krótka, Leśna, Leśna Polana, 1 Maja, 23 
Marca:  nr od 1 do 9  i od  nr 2 do 14, Adama 
Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, Elizy 
Orzeszkowej, Ignacego Paderewskiego, 
Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława 
Reymonta, Gen. Władysława Sikorskiego, 
Świemirowska, Juliusza Słowackiego, 
Smolna, Andrzeja Struga, Juliana Tuwima, 
Gen. Józefa Wybickiego, Stanisława 
Wyspiańskiego, Dr Ludwika Zamenhoffa, 
Stefana Żeromskiego 

Antoniego Abrahama, Aleja Niepodległości: 
nr parzyste od  606 do 858, Armii Krajowej, 
Boczna, Władysława Broniewskiego, Józefa 
Konrada, Jana Długosza, Gen. Władysława 
Andersa, Artura Grottgera, Zbigniewa 
Herberta, Jana Kasprowicza, Jana 
Kochanowskiego, Marii Konopnickiej,  
Mikołaja Kopernika, Ignacego Krasickiego, 
Krótka, Leśna, Leśna Polana, 1 Maja, 23 
Marca:  nr od 1 do 9  i od  nr 2 do 14, Adama 
Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, Elizy 
Orzeszkowej, Ignacego Paderewskiego, 
Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława 
Reymonta, Gen. Władysława Sikorskiego, 
Świemirowska, Juliusza Słowackiego, 
Smolna, Andrzeja Struga, Juliana Tuwima, 
Gen. Józefa Wybickiego, Stanisława 
Wyspiańskiego, Dr Ludwika Zamenhoffa, 
Stefana Żeromskiego 
 

2. SZKOŁA PODSTAWOWA 
Z ODDZIAŁAMI  
SPORTOWYMI NR 7 
IM.TADEUSZA KOŚCIUSZKI 
W SOPOCIE 

81-715 Sopot , ul. Jana 
Jerzego Haffnera 55 

Aleja Niepodległości: nr nieparzyste od  771  
do  końca, Bałtycka, Gen. Józefa Bema, 
Bohaterów Monte Cassino, Wosia Budzysza, 
Floriana Ceynowy,  Fryderyka Chopina   
numery nieparzyste, Józefa Czyżewskiego, 
Alfonsa Chmielewskiego, Dworcowa, 

Aleja Niepodległości: nr nieparzyste od  771  
do  końca, Bałtycka, Gen. Józefa Bema, 
Bohaterów Monte Cassino, Wosia Budzysza, 
Floriana Ceynowy,  Fryderyka Chopina   
numery nieparzyste, Józefa Czyżewskiego, 
Alfonsa Chmielewskiego, Dworcowa, 

1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1446



 
 

Gen. Stanisława Fiszera, Jakuba Goyki, 
Grunwaldzka: nr od 1 do 27, Jana Jerzego 
Haffnera, Helska,  Królowej Jadwigi, 
Władysława Jagiełły, Tadeusza Kościuszki:  
nr od 1 do 12, Dr Franciszka Kubacza, 
Morska, Dr Aleksandra Majkowskiego, 
Młyńska, Mariana Mokwy, Ogrodowa, 
Podjazd, Piastów, Tomasza Pokorniewskiego, 
Powstańców Warszawy, Gen. Kazimierza 
Pułaskiego, Sępia, Jana Sobieskiego  nr od  1 
do 23, Tenisowa, Obrońców Westerplatte, 
Jana Winieckiego, Zamkowa Góra. 
 
*granice obwodu nie dotyczą oddziałów 
sportowych 
 

Gen. Stanisława Fiszera, Jakuba Goyki, 
Grunwaldzka: nr od 1 do 27, Jana Jerzego 
 Haffnera, Helska,  Królowej Jadwigi, 
Władysława Jagiełły, Tadeusza Kościuszki:  
nr od 1 do 12, Dr Franciszka Kubacza, 
Morska, Dr Aleksandra Majkowskiego, 
Młyńska, Mariana Mokwy, Ogrodowa, 
Podjazd, Piastów, Tomasza Pokorniewskiego, 
Powstańców Warszawy, Gen. Kazimierza 
Pułaskiego, Sępia, Jana Sobieskiego  nr od  1 
do 23, Tenisowa, Obrońców Westerplatte, 
Jana Winieckiego, Zamkowa Góra. 
 
*granice obwodu nie dotyczą oddziałów 
sportowych 

3. SZKOŁA PODSTAWOWA 
Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI  NR 8 
IM.JANA MATEJKI  
W SOPOCIE 

81-735 Sopot , ul. 3 
Maja 41 

Aleja Niepodległości: nr nieparzyste od  625  
do 769, Architektów, Bitwy pod Płowcami, 
Fryderyka Chopina  numery parzyste, 
Bolesława Chrobrego, Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego, Dębowa, Michała Drzymały, 
Bartosza Głowackiego, Grunwaldzka: od nr 
31 do końca, Hestii, Jana z Kolna, Berka 
Joselewicza, Karlikowska, Kazimierza 
Wielkiego, Jana Kilińskiego, Kolejowa, 
Księdza Augustyna Koreckiego, Książąt 
Pomorskich, Tadeusza Kościuszki: od nr 13 
do końca, Krzysztofa Klenczona, Króla Jana 
Kazimierza, Gen. Mariana Langiewicza, 
Lipowa, Władysława Łokietka, 3 Maja, 
Marynarzy, Mieszka I, Gen. Ludwika 
Mierosławskiego, Na Wydmach, Stefana 
Okrzei, Parkowa, Plac Rybaków, Emilii 
Plater, Platanowa, Pogodna, Polna, Księcia 
Józefa Poniatowskiego, Poznańska, 
Racławicka, Rzemieślnicza, Skarpowa, Marii 
Skłodowskiej – Curie, Jana Sobieskiego: od nr 
26 do końca, Sportowa, Władysława 
Syrokomli, Romualda Traugutta, Władysława 

Aleja Niepodległości: nr nieparzyste od  625  
do 769, Architektów, Bitwy pod Płowcami, 
Fryderyka Chopina  numery parzyste, 
Bolesława Chrobrego, Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego, Dębowa, Michała Drzymały, 
Bartosza Głowackiego, Grunwaldzka: od nr 
31 do końca, Hestii, Jana z Kolna, Berka 
Joselewicza, Karlikowska, Kazimierza 
Wielkiego, Jana Kilińskiego, Kolejowa, 
Księdza Augustyna Koreckiego, Książąt 
Pomorskich, Tadeusza Kościuszki: od nr 13 
do końca, Krzysztofa Klenczona, Króla Jana 
Kazimierza, Gen. Mariana Langiewicza, 
Lipowa, Władysława Łokietka, 3 Maja, 
Marynarzy, Mieszka I, Gen. Ludwika 
Mierosławskiego, Na Wydmach, Stefana 
Okrzei, Parkowa, Plac Rybaków, Emilii 
Plater, Platanowa, Pogodna, Polna, Księcia 
Józefa Poniatowskiego, Poznańska, 
Racławicka, Rzemieślnicza, Skarpowa, Marii 
Skłodowskiej – Curie, Jana Sobieskiego: od nr 
26 do końca, Sportowa, Władysława 
Syrokomli, Romualda Traugutta, Władysława 

2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1446



 
 

IV 
 

IV 

4. SZKOŁA PODSTAWOWA 
Z  ODDZIAŁAMI  
INTEGRACYJNYMI NR 9 
IM. GEN.WŁADYSŁAWA 
SIKORSKIEGO   
W SOPOCIE 

81-881 Sopot , ul. 
Oskara Kolberga 15 

Aleja Niepodległości: nr parzyste od  860  do 
końca, Daniela Chodowieckiego, Władysława 
Cieszyńskiego, Junaków, Kaszubska, Oskara 
Kolberga, Józefa Kraszewskiego, Kujawska, 
Księżycowa, Łowicka, Łużycka, Małopolska, 
Mazowiecka, Jacka Malczewskiego, 23 
Marca:  nr 11, 13  i od nr 15 do końca, 
Obodrzyców, Okrężna, Piaskowa, Podgórna, 
Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, 
Tatrzańska, Wejherowska, Zacisze. 

Aleja Niepodległości: nr parzyste od  860  do 
końca, Daniela Chodowieckiego, Władysława 
Cieszyńskiego, Junaków, Kaszubska, Oskara 
Kolberga, Józefa Kraszewskiego, Kujawska, 
Księżycowa, Łowicka, Łużycka, Małopolska, 
Mazowiecka, Jacka Malczewskiego, 23 
Marca:  nr 11, 13  i od nr 15 do końca, 
Obodrzyców, Okrężna, Piaskowa, Podgórna, 
Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, 
Tatrzańska, Wejherowska, Zacisze. 

 
 

3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1446



Załącznik Nr  2 
                                                                                                                  do uchwały Nr XXVII/369/2017 

Rady  Miasta  Sopotu 
z  dnia  27.03.2017  r. 

 
Plan sieci prowadzonych miasto Sopot publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych w szkołach 
podstawowych, liceach ogólnokształcących  i technikach, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 
 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły  
Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 
1. klasy Gimnazjum z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 1 prowadzone 
w I Liceum Ogólnokształcącym 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Sopocie 

81-749  Sopot, ul. 
Książąt Pomorskich 
16/18  

Aleja Niepodległości: nr  od 601 do 837, 
Architektów, Armii Krajowej: nr od 1 do  95, 
Bałtycka,  Gen. Józefa Bema, Bitwy pod 
Płowcami, Boczna, Bohaterów Monte 
Cassino, Władysława Broniewskiego, Floriana 
Ceynowy, Alfonsa Chmielewskiego, 
Fryderyka Chopina, Bolesława Chrobrego, 
Józefa Czyżewskiego, Józefa Conrada, 
Dębowa, Jana Długosza, Michała Drzymały, 
Dworcowa, Gen. Stanisława Fiszera, Gen. 
Władysława Andersa: nr od 1  do  12, Gen. 
Jarosława Dąbrowskiego, Bartosza 
Głowackiego, Grunwaldzka, Władysława 
Jagiełły, Jana z Kolna, Berka Joselewicza, 
Jana Jerzego Haffnera: nr od 1 do  48  i od nr 
3 do 47, Karlikowska, Jana Kasprowicza, 
Kazimierza Wielkiego, Jana Kilińskiego, Jana 
Kochanowskiego, Kolejowa, Marii 
Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Księdza 
Augustyna  Koreckiego, Tadeusza  
Kościuszki,  Ignacego  Krasickiego,  Króla  
Jana  Kazimierza, Królowej Jadwigi,  Krótka, 
Krzysztofa Klenczona, Książąt  Pomorskich, 
Dr Franciszka  Kubacza, Gen. Mariana 
Langiewicza, Leśna, Leśna Polana, Lipowa, 
Władysława Łokietka, Marynarzy, Dr 

Aleja Niepodległości: nr  od 601 do 837, 
Architektów, Armii Krajowej: nr od 1 do  95, 
Bałtycka,  Gen. Józefa Bema, Bitwy pod 
Płowcami, Boczna, Bohaterów Monte 
Cassino, Władysława Broniewskiego, Floriana 
Ceynowy, Alfonsa Chmielewskiego, 
Fryderyka Chopina, Bolesława Chrobrego, 
Józefa Czyżewskiego, Józefa Conrada, 
Dębowa, Jana Długosza, Michała Drzymały, 
Dworcowa, Gen. Stanisława Fiszera, Gen. 
Władysława Andersa: nr od 1  do  12, Gen. 
Jarosława Dąbrowskiego, Bartosza 
Głowackiego, Grunwaldzka, Władysława 
Jagiełły, Jana z Kolna, Berka Joselewicza, 
Jana Jerzego Haffnera: nr od 1 do  48  i od nr 
3 do 47, Karlikowska, Jana Kasprowicza, 
Kazimierza Wielkiego, Jana Kilińskiego, Jana 
Kochanowskiego, Kolejowa, Marii 
Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Księdza 
Augustyna  Koreckiego, Tadeusza  
Kościuszki,  Ignacego  Krasickiego,  Króla  
Jana  Kazimierza, Królowej Jadwigi,  Krótka, 
Krzysztofa Klenczona, Książąt  Pomorskich, 
Dr Franciszka  Kubacza, Gen. Mariana 
Langiewicza, Leśna, Leśna Polana, Lipowa, 
Władysława Łokietka, Marynarzy, Dr 

1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1446



Aleksandra Majkowskiego, Gen. Ludwika 
Mierosławskiego, Mieszka I, Mariana 
Mokwy, Morska, Na Wydmach, Ogrodowa, 
Obrońców Westerplatte: nr od 2 do 16 oraz od 
nr 1 do 19, Stefana Okrzei, Parkowa, Piastów, 
Plac Rybaków, Platanowa, Emilii Plater, 
Podjazd, Pogodna, Polna, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Powstańców Warszawy: nr 
od 3 do 49, Poznańska, Gen. Kazimierza 
Pułaskiego, Racławicka, Mikołaja Reja, 
Władysława Reymonta, Skarpowa, Gen. 
Władysława Sikorskiego, Marii Skłodowskiej 
- Curie, Juliusza Słowackiego, Smolna, 
Sportowa, Jana Sobieskiego, Władysława 
Syrokomli, Romualda Traugutta, Jana 
Winieckiego: nr od 2 do 24, Władysława IV, 
Gen. Józefa Wybickiego, Stanisława 
Wyspiańskiego, Dr Ludwika Zamenhofa, 3 
Maja, Rzemieślnicza, Hestii, Świemirowska 

Aleksandra Majkowskiego, Gen. Ludwika 
Mierosławskiego, Mieszka I, Mariana 
Mokwy, Morska, Na Wydmach, Ogrodowa, 
Obrońców Westerplatte: nr od 2 do 16 oraz od 
nr 1 do 19, Stefana Okrzei, Parkowa, Piastów, 
Plac Rybaków, Platanowa, Emilii Plater, 
Podjazd, Pogodna, Polna, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Powstańców Warszawy: nr 
od 3 do 49, Poznańska, Gen. Kazimierza 
Pułaskiego, Racławicka, Mikołaja Reja, 
Władysława Reymonta, Skarpowa, Gen. 
Władysława Sikorskiego, Marii Skłodowskiej 
- Curie, Juliusza Słowackiego, Smolna, 
Sportowa, Jana Sobieskiego, Władysława 
Syrokomli, Romualda Traugutta, Jana 
Winieckiego: nr od 2 do 24, Władysława IV, 
Gen. Józefa Wybickiego, Stanisława 
Wyspiańskiego, Dr Ludwika Zamenhofa, 3 
Maja, Rzemieślnicza, Hestii, Świemirowska 
 

2. klasy Gimnazjum  z Oddziałami  
Integracyjnymi Nr  2 im. Stefana 
Żeromskiego prowadzone 
w Technikum Nr 1 w Sopocie 

81-704 Sopot , ul. 
Tadeusza 
Kościuszki 18/20 

Antoniego Abrahama, Aleja Niepodległości: 
nr parzyste od 792 do końca oraz nr 
nieparzyste od 839 do końca, Armii Krajowej: 
nr od 99 do końca, Wosia Budzysza, Daniela 
Chodowieckiego, Władysława Cieszyńskiego, 
Gen. Władysława Andersa nr od 13, Jakuba 
Goyki, Artura Grottgera, Jana Jerzego 
Haffnera: nr parzyste od 52 do końca oraz nr 
nieparzyste od 49 do końca, Helska,  
Zbigniewa Herberta Junaków, Kaszubska, 
Oskara Kolberga, Józefa Kraszewskiego, 
Księżycowa, Kujawska, Łowicka, Łużycka, 
Jacka Malczewskiego, Małopolska, 
Mazowiecka, Adama Mickiewicza, Młyńska, 
Stanisława Moniuszki, Obodrzyców, 
Obrońców Westerplatte: nr parzyste od 20 do 
końca oraz nr nieparzyste od 21 do końca, 
Okrężna, Elizy Orzeszkowej, Ignacego 
Paderewskiego, Piaskowa, Podgórna, 

Antoniego Abrahama, Aleja Niepodległości: 
nr parzyste od 792 do końca oraz nr 
nieparzyste od 839 do końca, Armii Krajowej: 
nr od 99 do końca, Wosia Budzysza, Daniela 
Chodowieckiego, Władysława Cieszyńskiego, 
Gen. Władysława Andersa nr od 13, Jakuba 
Goyki, Artura Grottgera, Jana Jerzego 
Haffnera: nr parzyste od 52 do końca oraz nr 
nieparzyste od 49 do końca, Helska,  
Zbigniewa Herberta Junaków, Kaszubska, 
Oskara Kolberga, Józefa Kraszewskiego, 
Księżycowa, Kujawska, Łowicka, Łużycka, 
Jacka Malczewskiego, Małopolska, 
Mazowiecka, Adama Mickiewicza, Młyńska, 
Stanisława Moniuszki, Obodrzyców, 
Obrońców Westerplatte: nr parzyste od 20 do 
końca oraz nr nieparzyste od 21 do końca, 
Okrężna, Elizy Orzeszkowej, Ignacego 
Paderewskiego, Piaskowa, Podgórna, 

2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1446



Tomasza Pokorniewskiego, Powstańców 
Warszawy: nr nieparzyste od 51 do końca, 
Bolesława Prusa, Sępia, Henryka 
Sienkiewicza, Słoneczna, Andrzeja Struga, 
Tatrzańska, Tenisowa, Juliana Tuwima, 
Wejherowska, Jana Winieckiego: nr od 26 do 
końca, Zacisze, Zamkowa Góra, Stefana 
Żeromskiego, 1 Maja, 23 Marca 
 

Tomasza Pokorniewskiego, Powstańców 
Warszawy: nr nieparzyste od 51 do końca, 
Bolesława Prusa, Sępia, Henryka 
Sienkiewicza, Słoneczna, Andrzeja Struga, 
Tatrzańska, Tenisowa, Juliana Tuwima, 
Wejherowska, Jana Winieckiego: nr od 26 do 
końca, Zacisze, Zamkowa Góra, Stefana 
Żeromskiego, 1 Maja, 23 Marca 

 3. klasy Gimnazjum  Sportowego Nr 3 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
z Oddziałami Sportowymi  Nr 7 
im. Tadeusza Kościuszki w Sopocie 
 

81-715 Sopot , ul. 
Jana Jerzego 
Haffnera 55 

 
Nie dotyczy 

 
Nie dotyczy 

 

3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1446



Załącznik Nr  3 
                                                                                                                  do uchwały Nr XXVII/369/2017  

Rady  Miasta  Sopotu 
z  dnia 27 .03. 2017  r. 

 
Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych miasto Sopot oraz granice ich obwodów od dnia 01 września 2019 r. 

 
 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. SZKOŁA PODSTAWOWA 
Z ODDZIAŁAMI  INTEGRACYJNYMI 
NR 1 IM. ARMII KRAJOWEJ   
W SOPOCIE 

81-843 Sopot , ul. 
Armii Krajowej 50/54 

Antoniego Abrahama, Aleja Niepodległości: nr parzyste od  606 do 858, Armii 
Krajowej, Boczna, Władysława Broniewskiego, Józefa Konrada, Jana Długosza, Gen. 
Władysława Andersa, Artura Grottgera, Zbigniewa Herberta, Jana Kasprowicza, Jana 
Kochanowskiego, Marii Konopnickiej,  Mikołaja Kopernika, Ignacego Krasickiego, 
Krótka, Leśna, Leśna Polana, 1 Maja, 23 Marca:  nr od 1 do 9  i od  nr 2 do 14, Adama 
Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, Elizy Orzeszkowej, Ignacego Paderewskiego, 
Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Gen. Władysława 
Sikorskiego, Świemirowska, Juliusza Słowackiego, Smolna, Andrzeja Struga, Juliana 
Tuwima, Gen. Józefa Wybickiego, Stanisława Wyspiańskiego, Dr Ludwika 
Zamenhoffa, Stefana Żeromskiego 
 

2. SZKOŁA PODSTAWOWA 
Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI 
NR 7 IM. TADEUSZA 
KOŚCIUSZKI  W SOPOCIE 

81-715 Sopot , ul. Jana 
Jerzego Haffnera 55 

Aleja Niepodległości: nr nieparzyste od  771  do  końca, Bałtycka, Gen. Józefa Bema, 
Bohaterów Monte Cassino, Wosia Budzysza, Floriana Ceynowy,  Fryderyka Chopina   
numery nieparzyste, Józefa Czyżewskiego, Alfonsa Chmielewskiego, Dworcowa, Gen. 
Stanisława Fiszera, Jakuba Goyki, Grunwaldzka: nr od 1 do 27, Jana Jerzego Haffnera, 
Helska,  Królowej Jadwigi, Władysława Jagiełły, Tadeusza Kościuszki:  nr od 1 do 12, 
Dr Franciszka Kubacza, Morska, Dr Aleksandra Majkowskiego, Młyńska, Mariana 
Mokwy, Ogrodowa, Podjazd, Piastów, Tomasza Pokorniewskiego, Powstańców 
Warszawy, Gen. Kazimierza Pułaskiego, Sępia, Jana Sobieskiego  nr od  1 do 23, 
Tenisowa, Obrońców Westerplatte, Jana Winieckiego, Zamkowa Góra 
 
*  granice obwodów nie dotyczą oddziałów sportowych 
 

 3. SZKOŁA PODSTAWOWA 
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI  
NR 8 IM.JANA MATEJKI W SOPOCIE 

81-735 Sopot , ul.  
3 Maja 41 

Aleja Niepodległości: nr nieparzyste od  625  do 769, Architektów, Bitwy pod 
Płowcami, Fryderyka Chopina  numery parzyste, Bolesława Chrobrego, Gen. 
Jarosława Dąbrowskiego, Dębowa, Michała Drzymały, Bartosza Głowackiego, 
Grunwaldzka: od nr 31 do końca, Hestii, Jana z Kolna, Berka Joselewicza, 
Karlikowska, Kazimierza Wielkiego, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Księdza Augustyna 

1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1446



Koreckiego, Książąt Pomorskich, Tadeusza Kościuszki: od nr 13 do końca, Króla Jana 
Kazimierza, Krzysztofa Klenczona, Gen. Mariana Langiewicza, Lipowa, Władysława 
Łokietka, 3 Maja, Marynarzy, Mieszka I, Gen. Ludwika Mierosławskiego, Na 
Wydmach, Stefana Okrzei, Parkowa, Plac Rybaków, Emilii Plater, Platanowa, 
Pogodna, Polna, Księcia Józefa Poniatowskiego, Poznańska, Racławicka, 
Rzemieślnicza, Skarpowa, Marii Skłodowskiej – Curie, Jana Sobieskiego: od nr 26 do 
końca, Sportowa, Władysława Syrokomli, Romualda Traugutta, Władysława IV 

4. SZKOŁA PODSTAWOWA 
Z ODDZIAŁAMI  INTEGRACYJNYMI 
NR 9 IM. GEN.WŁADYSŁAWA 
SIKORSKIEGO  W SOPOCIE 

81-881 Sopot , ul. 
Oskara Kolberga 15 

Aleja Niepodległości: nr parzyste od  860  do końca, Daniela Chodowieckiego, 
Władysława Cieszyńskiego, Junaków, Kaszubska, Oskara Kolberga, Józefa 
Kraszewskiego, Kujawska, Księżycowa, Łowicka, Łużycka, Małopolska, Mazowiecka, 
Jacka Malczewskiego, 23 Marca:  nr 11, 13  i od nr 15 do końca, Obodrzyców, 
Okrężna, Piaskowa, Podgórna, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Tatrzańska, 
Wejherowska, Zacisze. 
 

 
 

 

2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1446


	Za�B��cznik Nr  1
	do uchwały Nr XXVII/369/2017
	Rady  Miasta  Sopotu
	z  dnia  27.03. 2017  r.
	Za�B��cznik Nr  2
	do uchwały Nr XXVII/369/2017
	Rady  Miasta  Sopotu
	z  dnia  27.03.2017  r.
	Za�B��cznik Nr  3
	do uchwały Nr XXVII/369/2017
	Rady  Miasta  Sopotu
	z  dnia 27 .03. 2017  r.

		2017-04-21T16:18:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




